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dot. przetargu nieograniczonego na dostawg preparatéw dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala
im. Stanislawa Leszczynskiego w Katowicach (Szp.Leszcz./ZP/118/2010).

Zamawiajacy informuje, ze wptynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkow zamowienia:

Zapytanie 1 — dot. Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci réwnowazny preparat do maszynowego i chemiczno-termicznej
dezynfekcji endoskopéw gietkich, oprzyrzadowania anestezjologicznego na bazie aldehydu
glutarowego (20%) o szerokim spektrum dziatania (B, Tbc, F, V — polio, HBV, HIV, S, jaja glisty,
Helicobacter pyroli) o stezeniu 1% w czasie 5 min i temperaturze 50-60°C, w opakowaniach 51?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. Zamawiajacy dopuszcza wylacznie preparaty zalecane przez
producenta posiadanej myjni endoskopowe;.

Zapytanie 2 — dot. Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rOwnowazny preparat do maszynowego i chemiczno-termicznego mycia
endoskopéw gigtkich, oprzyrzadowania anestezjologicznego na bazie niejonowych zwigzkow
powierzchniowo czynnych, enzymoéw, glikoli i inhibitoréw korozji o pH r-ru 8, stezeniu 0,5%
w opakowaniach 51, a jezeli nie to prosimy o merytoryczne uzasadnienie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody. Zamawiajacy dopuszcza wylacznie preparaty zalecane przez
producenta posiadanej myjni endoskopowe;.

Zapytanie 3 — dot. Pakietu nr 4 poz. 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie preparatu rownowaznego zawierajacego chlorek
dimetylodioktyloamoniowy, fenoksypropanol, dioctan alkiloguanidyny, laurylopropylenodiaminy,
zwiazki powierzchniowo czynne, przeznaczonego do mycia i dezynfekcji narzedzi chirurgicznych
oraz endoskopdw zardwno sztywnych jak 1 gietkich, preparat przebadany metoda nosnikowa
dla B, Tbc, F. Mozliwo$¢ uzycia w myjkach ultradzwigkowych. Roztwér 2% dziatajacy na B, F, Thc,
V (HIV, HBV, HCV, Vaccinia, Papowa SV 40) w czasie 15 min, Adeno w czasie do 60 min,

w opakowaniach 2L lub 51, z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 4 — dot. Pakietu nr 4 poz. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie preparatu réwnowaznego do manualnego
1 péfautomatycznego mycia endoskopdw, wszelkiego rodzaju narzedzi chirurgicznych, wyrobow
medycznych oraz oprzyrzadowania anestezjologicznego itp., zawierajacego enzymy, niejonowe
zwiazki powierzchniowo-czynne, alkohole, inhibitory korozji, w opakowaniach 2L, z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego do manualnego
i polautomatycznego mycia endoskopow, wszelkiego rodzaju narzedzi chirurgicznych, wyroboéw
medycznych oraz oprzyrzadowania anestezjologicznego itp., zawierajacego enzymy, niejonowe
zwiazki powierzchniowo-czynne, alkohole, inhibitory korozji, w opakowaniach 2L, z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza na to zgody.

Zapytanie 6 — dot. Pakietu nr 4 poz. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu rownowaznego do dezynfekcji manualnej
lub potautomatycznej wstgpnie juz oczyszczonych wyrobéw medycznych, nieodpornych i odpornych
na dzialanie wysokich temperatur takich jak: endoskopy $wiattowodowe, wideoendoskopy oraz
oprzyrzadowanie okulistyczne, itp., zawierajacego kwas nadoctowy, inhibitory korozji, substancje
powierzchniowo czynne, Spektrum: Bakterie EN 1040, EN 13727 (5 minut), Tbc (M. terrae)
EN 14348 (5 minut), Grzyby EN 1275, EN 13624 (5 minut), Spory EN 14347 (1 minuta), Wirusy
EN 14476 (5 minut). Oferowany przez nas preparat nie zawiera aldehydow, jest o doskonatej
tolerancji materialowej, nie powoduje matowienia optyki, nie podraznia Sluzéwki w przypadku
stosowania optukanych narzedzi, zapobiega tworzeniu sig biofilmu, jest w postaci roztworu gotowego
do uzycia, w opakowaniach a 5L.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza na to zgodg.

Zapytanie 7

Prosimy o okreslenie ilo$ci opakowan, ktére nalezy wycenié. Czy wyceni¢ ulamkowa ilos¢ opakowan,
czy zaokragla¢ w gore, badZ zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w doét, a powyzej 0,5 w gore)?
Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ utamkowa ilo$¢ opakowan.

Zapytanie 8 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1i poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparaty spelniajace wszystkie wymagania SIWZ
konfekcjonowane w jednorazowe worki dodatkowo opakowane w material nasiakliwy (papier,
karton), stwarzajacy ryzyko namokniecia i zrédta pozywki dla drobnoustrojéw chorobotworczych?
Odpowiedz:

Opis przedmiotu zaméwienia przedstawiono w SIWZ.

Zapytanie 9 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparaty konfekcjonowane w jednorazowe worki zaopatrzone

w zastawkg, ktora nie zabezpiecza przed wtérng kontaminacja, przez co musza by¢ dodane do nich
konserwanty?

Odpowiedz:
Opis przedmiotu zamdéwienia przedstawiono w SIWZ.

Zapytanie 10 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy o potwierdzeniez ze Zamawiajacy dopusci do oceny preparat zawierajacy w skladzie
konserwant 2-Bromo-2-nitropropane-1,3-diol bgdacy pochodna formaldehydu, ktéry wykazuje

dzialanie drazniace i alergizujace na skérg, ponadto jest podejrzany o rakotwoérczo$é i powoduje
szybsze starzenie si¢ skory.

Odpowiedz:

Zgodni? z SIWZ. Zamawiajacy wymaga preparatéow do stosowania, obrotu w kraju zgodnie
z obowiazujacym stanem prawnym.
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Zapytanie 11 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do oceny preparatu spetniajacego wszystkie funkcjonalne
wymagania SIWZ, konfekcjonowanego w jednorazowe hermetyczne worki z zastawka dozujaca
o pojemnosci 700 ml, na zasadzie oferty réwnowaznej, po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania.

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ w Pakiecie nr 2 poz. 1 do 3 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert rownowaznych.

Zapytanie 12 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekeji rak,
spelniajacy wymagania siwz, ktéry posiada pozytywne wyniki badan skutecznosci wirusobojcze]
przeprowadzone dla obszaru spozywczego lub przemystowego, a nie dla obszaru medycznego?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ przedmiotem zaméwienia sg preparaty do uzytku w obszarze medycznym.

Zapytanie 13 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiajacy wymaga preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rak wykazujacego
dziatanie wirusobdjcze do poziomu wirusa Polio 1 i Adeno 5? Europejski Komitet Normalizacyjny
/CEN/ sposrod olbrzymiej liczby wirusow nalezacych do réznych grup wybral te wirusy jako
obligatoryjne organizmy testowe. Drobnoustroje chorobotworcze czgsto przenoszone sg przez rece

personelu medycznego zabrudzone materialem zakaznym, czego mozna uniknaC poprzez
zastosowanie $rodka o maksymalnej wirusobdjczosci.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ. Zamawiajacy wymaga preparatow do stosowania, obrotu w kraju zgodnie

z obowiazujacym stanem prawnym. Szczegélowe wymogi przedstawiono w czgdci ,,zawartos¢ oferty”
punkt 11.

Zapytanie 14 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie etanolu, spetniajacego wszystkie
funkcjonalne wymagania SIWZ, konfekcjonowanego w jednorazowe hermetyczne worki z zastawka

dozujaca o pojemnosci 700 ml, na zasadzie oferty rownowaznej, po odpowiednim przeliczeniu
zapotrzebowania.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ w Pakiecie nr 2 poz. 1 do 3 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert rownowaznych.

Zapytanie 15 — dot. Pakietu nr 2 poz. 3

W przypadku dopuszczenia do oceny w poz. 1 i poz. 2 preparatéw o pojemnosci 700 ml, zwracamy si¢

z prosba o dopuszczenie do oceny dozownikdw pasujacych do proponowanego systemu, na zasadzie
oferty rownowazne;j.

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ w Pakiecie nr 2 poz. 1 do 3 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert rtOwnowaznych.

Zapytanie 16 — dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Czy Zamawiajqcy wymaga dozownikéw, w ktérych pokrywa z przodu jest catkowicie przezroczysta,
co utatwia kontrolg nad ilo$cig i rodzajem preparatu w dozowniku ?
Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ w Pakiecie nr 2 poz. 1 do 3 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert rownowaznych.

Zapytanie 17 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy o potwierdzepie, ze Zamawiajacy wymaga preparatdw do higienicznej i chirurgiczne;j
de_zynfekcp rak w formie zelu, ktére charakteryzuja si¢ doskonatymi wiasciwosciami uzytkowymi, nie
sciekajq oraz gwarantuja oszczedne i precyzyjne dozowanie.
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Zapytanie 18 — dot. Pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy o potwierdzenie i1 dopuszczenie do oceny preparaty o spektrum B, F, Tbc, V (HIV, HBV,
HCV, Noro, wirus $winskiej grypy; wirus ptasiej grypy) przebadane zgodnie z norma EN 1500
(Higieniczna dezynfekcja rak) w czasie 15 sekund; EN 12054 (Higieniczne mycie i dezynfekcja rak);
EN 12791 (Chirurgiczna dezynfekcja rak) o dziataniu przedtuzonym do 3 godzin.

Odpowiedz:

Opis przedmiotu zamoéwienia zostal okreslony w SIWZ na stronie 22. Szczegbélowe wymogi
przedstawiono w czgsci ,,zawarto$¢ oferty” punkt 11.

Zapytanie 19 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, iz Zamawiajacy nie dopuszcza do oceny preparatéw myjacych
z zawarto$cia mydla naturalnego o wysokim pH 7.0. Uzywanie mydel o pH zasadowym powoduje
zmiang pH skory na zasadowa zaburzajac jednoczesnie prawidlowy rozwéj flory bakteryjne;

1 powodujac powstawanie mikrourazéw skoéry dioni, co prowadzi do podraznien, wysuszenia, pekania
skory oraz uczulen uzytkownikdéw.

Odpowiedz:
Opis przedmiotu zamdwienia zostal okreslony w SIWZ na stronie 22. Szczegblowe wymogi
przedstawiono w czgsci ,,zawarto$¢ oferty” punkt 11.

Zapytanie 20 — dot. Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu w formie delikatnej emulsji myjacej o bardzo dobrych
wlasciwosciach myjacych i pielggnujacych o neutralnym pH 5.0.

Odpowiedz:

W przypadku Pakiecie nr 2 poz. 1 do 3 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert rownowaznych.

Zapytanie 21 — dot. Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza do oceny wylacznie dozowniki wykonane
z twardego, odpornego na uderzenia plastiku typu ABS na powierzchni, ktérych nie znajduja sie zadne
zaglebienia i nier6wnosci, ktére pozwalalyby na gromadzenie sie brudu i kurzu. Tylko tak
skonstruowane dozowniki zapewnia Zamawiajacemu dtugie i bezawaryjne uzytkowanie i zabezpiecza

przed czgsta wymiang dozownikéw, ktore fatwo ulegaja uszkodzeniom.
Odpowiedz: :

W przypadku Pakiecie nr 2 poz. 1 do 3 Zamawiajacy nie dopuszcza ofert réwnowaznych.

Zapytanie 22 — dot. Pakietu nr 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza do oceny wylacznie hermetyczne systemy
zamknigte, gdzie produkty dozowane sa w jednorazowych wkladach, ktére po zuzyciu sg catkowicie
pozbawione powietrza, mocno $ciénigte i nie dajace si¢ rozprostowal. Stwierdzenie obecnosci
powietrza w zuzytym woreczku moze sugerowaé, ze zawarto$é worka ulegla kontaminacji a system

nie gwarantuje sterylnosci. W konsekwencji uzytkowania takich systeméw Zamawiajacy
prawdopodobnie nie osiaga zamierzonego poziomu higieny.
Odpowiedz:

Opis przedmiotu zamdwienia zostal okreslony w SIWZ na stronie 22-24. Szczegdlowe wymogi
przedstawiono w czgsci ,,zawarto$é oferty” punkt 11.

DYREKTOR

lek. med. Whofizimierz Migacz




